
EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FE-1102 Smt/Thn  : /20211 NID / Nama Dosen 1  : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.MKelas  : 1-A7
Nama MK  : Etika &amp; Hukum Bisnis SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 45
RUANG  : MY - 309 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325409 AHMAD ADIB MAULANA H H H H I H H I H H A H A H A A

2 202110325389 AHMAD FAQIH SYUKRI H H H H H H H H H H H H H H I H

3 202110325016 AKBAR DWIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325245 ALDI ALFATHUR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325308 ALFADILLA KHUNAINI H H H H H H H H H H H H S H H H

6 202110325256 ALFINA SRI RAHAYU DIANA NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325410 ANGELINA DEWI LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325413 ANGGITA KHAERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325399 ARIF MARHADI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325414 ARJUNA YHESKIEL H H H H H H H H H H H H I H H H

11 202110325223 BAGAS ARIF PRABASWARA H H H H H H H H H H H H H H A H

12 202110325289 BENNY BENYAMIN SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325361 BONITA REVANA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325206 CAHYO ADHI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325395 CAYLA SALSA RAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325272 DHEA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325076 DINDA ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325070 FAIRLY MAULANA ANDHITO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325398 FAUZI MUHAMMAD WASIL H H H H H H A H H H H H A H A H

21 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325107 MEIFARA HANIFA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325400 MUHAMMAD JULDA ALHAFIZH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325295 MUHAMMAD RAFLY H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110325401 PUPUT VERNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110325125 RAFI EKA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110325036 RAUDHATUL HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325126 RYAN RIDHO RIDWANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325408 SALSABILA CHIKITA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110325132 SUCI INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110325212 TIARA PUTRI FADYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325182 VIRA ANGGITA SUKMA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110325238 WIDYA MELIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110325369 ZAHRA AURELLIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 12/01

Jumlah Hadir 34 34 34 34 33 34 33 33 34 34 33 34 30 34 30 33

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FE-1102 Smtr/Thn : 1 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Etika &amp; Hukum Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ETIKA &AMP; HUKUM BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325409 AHMAD ADIB MAULANA 16 10 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 62.50 32.50 0.00 0.00 0.00 E

2 202110325389 AHMAD FAQIH SYUKRI 16 15 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 93.75 72.50 65.00 60.00 67.40 B-

3 202110325016 AKBAR DWIANSYAH 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 75.00 74.00 B+

4 202110325245 ALDI ALFATHUR RACHMAN 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

5 202110325308 ALFADILLA KHUNAINI 16 15 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 93.75 72.50 65.00 65.00 69.40 B

6 202110325256 ALFINA SRI RAHAYU DIANA NOVITA SARI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 60.00 69.50 B

7 202110325410 ANGELINA DEWI LARASATI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

8 202110325413 ANGGITA KHAERUNISA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 75.00 74.00 B+

9 202110325399 ARIF MARHADI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 60.00 69.50 B

10 202110325414 ARJUNA YHESKIEL 16 15 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 93.75 72.50 65.00 75.00 73.40 B+

11 202110325223 BAGAS ARIF PRABASWARA 16 15 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 93.75 72.50 65.00 60.00 67.40 B-

12 202110325289 BENNY BENYAMIN SITUMORANG 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

13 202110325361 BONITA REVANA INDRIANI 16 16 85.00 85.00 85.00 85.00 0.00 100.00 85.00 70.00 80.00 80.00 A

14 202110325206 CAHYO ADHI NUGROHO 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

15 202110325395 CAYLA SALSA RAYA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 65.00 70.00 B

16 202110325272 DHEA PUSPITA SARI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

17 202110325076 DINDA ADELIA 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

18 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 70.00 73.50 B+

19 202110325070 FAIRLY MAULANA ANDHITO PUTRA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

20 202110325398 FAUZI MUHAMMAD WASIL 16 13 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 81.25 72.50 60.00 60.00 64.60 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FE-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Etika &amp; Hukum Bisnis SKS : 3 NID : 0041509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ETIKA &AMP; HUKUM BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

22 202110325107 MEIFARA HANIFA AZZAHRA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 75.00 70.00 75.00 B+

23 202110325400 MUHAMMAD JULDA ALHAFIZH 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 75.00 74.00 B+

24 202110325295 MUHAMMAD RAFLY 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

25 202110325401 PUPUT VERNANDA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 70.00 73.50 B+

26 202110325125 RAFI EKA NUGRAHA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

27 202110325036 RAUDHATUL HIKMAH 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 75.00 74.00 B+

28 202110325126 RYAN RIDHO RIDWANI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 70.00 73.50 B+

29 202110325408 SALSABILA CHIKITA AULIA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

30 202110325132 SUCI INDAH LESTARI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 60.00 69.50 B

31 202110325212 TIARA PUTRI FADYANTI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

32 202110325182 VIRA ANGGITA SUKMA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 60.00 69.50 B

33 202110325238 WIDYA MELIAWATI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

34 202110325369 ZAHRA AURELLIA PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 100.00 80.00 65.00 80.00 77.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 1/ 1-A7

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Etika &amp; Hukum Bisnis

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Rabu/ 03 November 2021

Waktu/ Ruang  : 08:00:00/ MY - 309

Jumlah Peserta  : 33

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

Satu orang mahasiswa tidak bisa ikut UTS An. Ahmad Adib Maulana

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 03 November 2021

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 1/ 1-A7

Jenis Ujian  : UAS

Mata Kuliah  : Etika &amp; Hukum Bisnis

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Rabu/ 12 Januari 2022

Waktu/ Ruang  : 08:00:00/ MY - 309

Jumlah Peserta  : 34

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

Nihil

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 12 Januari 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FE-1102 Smt/Thn  : /20211 NID / Nama Dosen 1  : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.MKelas  : 1-C1
Nama MK  : Etika &amp; Hukum Bisnis SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : MY - 406 Waktu  : 19:00-21:00 Jml Peserta  : 37

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325011 ABDILLAH NOVIANDRI H H H H H H H H H H A A A A A A

2 202110325292 ACHMAD ROMADHON H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325034 ALDY RIYANSYAH H H H H H H H H H H A A A A A A

4 202110325370 ALFONSO LANDE H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325404 ANJAS FELIANDRE H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325063 AYU SRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325281 BIMA DWI MARDIKA H H H H H H H H H H H H H H I H

10 202110325084 DARYANTO H H H H H H H H H H A A A A A A

11 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325301 DITA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325277 DIVYA SYAHTANA RIZQI H H H H H H H H H H H H H H I H

14 202110325102 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325069 FARIZ RIZKY AKBAR H H H H H H H H H H A A A A A A

16 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325008 GHINA NISRINA H H H H H H H H H H H H H H I H

19 201610325317 HANILA SULHAM H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325411 HERU TIAN SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325082 JESSY ANGELLIZA CHANTICA H H H H H H H H H H H H H H I H

23 202110325303 LILI KHAERUNNISA H H H H H H H H H H I H H H H H

24 202110325390 MEITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H S H H H H H

25 202110325045 MELA JULIA H H H H H H H H H H S H H H H H



26 202110325354 MIA MAULIANA H H H H H H H H H H I H H H H H

27 202110325412 MOCH FAHMI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325393 MUHAMMAD HAYQAL RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110325027 MUHAMMAD RIZKY H H H H H H H H H H H H H H I H

31 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325205 RAUDITA ANDRA NABILA H H H H H H H H H H I H H H I H

33 202110325057 RAVIEL INDRA SYAHLA H H H H H H H H H H A A A A A A

34 202110325028 REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H I H H H I H

35 202110325180 REGITA PRAMESTI HAPSARI H H H H H H H H H H A A A A A A

36 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 14/01

Jumlah Hadir 36 36 38 38 38 38 37 37 37 37 25 31 31 31 24 31

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FE-1102 Smtr/Thn : 1 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Etika &amp; Hukum Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-C1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ETIKA &AMP; HUKUM BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325011 ABDILLAH NOVIANDRI 16 10 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 62.50 32.50 65.00 0.00 0.00 E

2 202110325292 ACHMAD ROMADHON 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 65.00 68.50 B

3 202110325034 ALDY RIYANSYAH 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

4 202110325370 ALFONSO LANDE 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 65.00 68.50 B

5 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 70.00 73.50 B+

6 202110325404 ANJAS FELIANDRE 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 65.00 68.50 B

7 202110325063 AYU SRI UTAMI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 70.00 70.50 B

8 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 65.00 68.50 B

9 202110325281 BIMA DWI MARDIKA 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 60.00 65.00 66.40 B-

10 202110325084 DARYANTO 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

11 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 65.00 70.00 B

12 202110325301 DITA PUSPITASARI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

13 202110325277 DIVYA SYAHTANA RIZQI 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 65.00 69.40 B

14 202110325102 FARHAN SAPUTRA 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 100.00 80.00 75.00 85.00 82.50 A

15 202110325069 FARIZ RIZKY AKBAR 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

16 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 65.00 70.00 B

17 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 65.00 70.00 B

18 202110325008 GHINA NISRINA 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 65.00 69.40 B

19 201610325317 HANILA SULHAM 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

20 202110325411 HERU TIAN SANJAYA 16 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 65.00 70.00 69.30 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FE-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Etika &amp; Hukum Bisnis SKS : 3 NID : 0041509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-C1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ETIKA &AMP; HUKUM BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 65.00 70.00 B

22 202110325082 JESSY ANGELLIZA CHANTICA 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 65.00 65.00 67.90 B-

23 202110325303 LILI KHAERUNNISA 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 70.00 71.40 B

24 202110325390 MEITA ANGGRAINI 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 65.00 69.40 B

25 202110325045 MELA JULIA 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 65.00 70.00 69.90 B

26 202110325354 MIA MAULIANA 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 65.00 69.40 B

27 202110325412 MOCH FAHMI SETIAWAN 16 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 60.00 65.00 65.80 B-

28 202110325393 MUHAMMAD HAYQAL RACHMAN 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 65.00 68.50 B

29 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 65.00 68.50 B

30 202110325027 MUHAMMAD RIZKY 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 70.00 71.40 B

31 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 100.00 80.00 70.00 85.00 81.00 A

32 202110325205 RAUDITA ANDRA NABILA 16 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 65.00 65.00 67.30 B-

33 202110325057 RAVIEL INDRA SYAHLA 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

34 202110325028 REGITA CAHYANI 16 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 75.00 70.00 72.30 B+

35 202110325180 REGITA PRAMESTI HAPSARI 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

36 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 100.00 80.00 65.00 85.00 79.50 A-

37 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 65.00 70.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 1/ 1-C1

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Etika &amp; Hukum Bisnis

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Jumat/ 05 November 2021

Waktu/ Ruang  : 19:00:00/ MY - 406

Jumlah Peserta  : 37

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

5 orang tidak ikut UTS

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 05 November 2021

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 1/ 1-C1

Jenis Ujian  : UAS

Mata Kuliah  : Etika &amp; Hukum Bisnis

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Jumat/ 14 Januari 2022

Waktu/ Ruang  : 19:00:00/ MY - 406

Jumlah Peserta  : 37

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

6  ORANG TIDAK UAS

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 14 Januari 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : /20211 NID / Nama Dosen 1  : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.MKelas  : 3-A1
Nama MK  : Pancasila SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : MY - 311 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 38

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325066 AISYAH NURKHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325024 AL FIRATUNNISA NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325032 ALDINO FEBRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325036 ALFI AL ADALAH H H H H H H A H H H H H A H H H

5 202010325049 ALFIN ADAM H H H A H H H H H H H H H H H H

6 202010325068 ANGELINA SIMORANGKIR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325043 ANGGUN RIKA MANDASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325013 ANNISA SUCI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325071 APRILIA RIZKI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325057 CINDY KARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325039 CRIST DOOHAN ANANDA MAYKI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325063 DHEA SEPTIA RANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325010 DZAKI RAFI FAUZAN A H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325067 FEBRI DWIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325052 HANNA CAROLINE PATRICIA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325017 LATTIFAH RAHMAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325076 MAYSAROH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325041 MUHAMMAD ASYHARUL FATA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325082 MUHAMMAD RIZKY GEMIS H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325054 NIA NURFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325046 NILA KHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325048 PRADHANA ARIEF SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325021 RAMARA DEVA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325011 RENDARISA RAMADHANI H H H A H H H H H H H H H H H H

25 202010325045 REZA ALMASYAH PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010325060 RICKA BONITA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325079 RIF`AN AHMADI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325081 RIZKY EDI NURDIANSYAH H H H H H H A H H H A H H H H H

29 202010325080 RODDYAN ALIANISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325074 SALSABILA PUTRI ADHISTY H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010325065 SANDY PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325073 SARIFAH ROBBIATUL ADAWIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010325006 SILVIA NURSAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010325072 VISI KHUMAIRAH MADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325059 VITA GAVIRANIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325075 WIDYASTUTI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325053 ZAHRATULFARHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010325077 ZAQIYAH NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 10/01

Jumlah Hadir 37 38 38 36 38 38 36 38 38 38 37 38 37 38 38 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 3/ 3-A1

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Pancasila

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Senin/ 01 November 2021

Waktu/ Ruang  : 08:00:00/ MY - 311

Jumlah Peserta  : 38

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

NIHIL

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 01 November 2021

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 3/ 3-A1

Jenis Ujian  : UAS

Mata Kuliah  : Pancasila

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Senin/ 10 Januari 2022

Waktu/ Ruang  : 08:00:00/ MY - 311

Jumlah Peserta  : 38

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

NIHIL

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 10 Januari 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 1 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325066 AISYAH NURKHASANAH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

2 202010325024 AL FIRATUNNISA NUR HANIFAH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 70.00 70.50 B

3 202010325032 ALDINO FEBRIYANTO 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

4 202010325036 ALFI AL ADALAH 16 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 65.00 60.00 65.30 B-

5 202010325049 ALFIN ADAM 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 75.00 65.00 70.90 B

6 202010325068 ANGELINA SIMORANGKIR 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 70.00 73.50 B+

7 202010325043 ANGGUN RIKA MANDASARI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 60.00 69.50 B

8 202010325013 ANNISA SUCI WULANDARI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

9 202010325071 APRILIA RIZKI UTAMI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

10 202010325057 CINDY KARTIKA DEWI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

11 202010325039 CRIST DOOHAN ANANDA MAYKI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 65.00 68.50 B

12 202010325063 DHEA SEPTIA RANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 70.00 73.50 B+

13 202010325010 DZAKI RAFI FAUZAN 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 65.00 69.40 B

14 202010325067 FEBRI DWIYANTI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 70.00 73.50 B+

15 202010325052 HANNA CAROLINE PATRICIA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

16 202010325017 LATTIFAH RAHMAVIANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

17 202010325076 MAYSAROH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

18 202010325041 MUHAMMAD ASYHARUL FATA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 70.00 70.50 B

19 202010325082 MUHAMMAD RIZKY GEMIS 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

20 202010325054 NIA NURFITRI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 0041509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325046 NILA KHAIRANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 65.00 70.00 B

22 202010325048 PRADHANA ARIEF SYAHPUTRA 16 16 65.00 65.00 75.00 80.00 0.00 100.00 71.30 75.00 85.00 80.80 A

23 202010325021 RAMARA DEVA 16 16 65.00 65.00 75.00 80.00 0.00 100.00 71.30 75.00 85.00 80.80 A

24 202010325011 RENDARISA RAMADHANI 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 75.00 73.40 B+

25 202010325045 REZA ALMASYAH PRATAMA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 70.00 73.50 B+

26 202010325060 RICKA BONITA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

27 202010325079 RIF`AN AHMADI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 75.00 74.00 B+

28 202010325081 RIZKY EDI NURDIANSYAH 16 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 75.00 65.00 70.30 B

29 202010325080 RODDYAN ALIANISSA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 70.00 73.50 B+

30 202010325074 SALSABILA PUTRI ADHISTY 16 16 85.00 85.00 85.00 85.00 0.00 100.00 85.00 65.00 85.00 80.50 A

31 202010325065 SANDY PANGESTU 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 60.00 69.50 B

32 202010325073 SARIFAH ROBBIATUL ADAWIAH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 70.00 73.50 B+

33 202010325006 SILVIA NURSAFITRI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

34 202010325072 VISI KHUMAIRAH MADANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

35 202010325059 VITA GAVIRANIA MAHARANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 60.00 66.50 B-

36 202010325075 WIDYASTUTI WULANDARI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 70.00 73.50 B+

37 202010325053 ZAHRATULFARHAH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

38 202010325077 ZAQIYAH NUR AFIFAH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : /20211 NID / Nama Dosen 1  : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.MKelas  : 3-A2
Nama MK  : Pancasila SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : MY - 406 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325090 ALVANESYA PRAMUDITA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325110 AULIA INDAH MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325147 AZHIRA DWI OKTAVIANIS H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325098 DANIA TRIUTAMI H H H H H H H H H H H H A H H H

5 202010325086 DEA WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325120 DELA ROSA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325095 DERA HERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325097 DHEA RIZKA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325121 DIMAS TAUFIQURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325094 DINDA TIARA EKA MARTAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325107 DYAZ MEYRAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325146 ELIZA DYAH AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325088 FADHILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325135 FEBI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325128 GHINA ALLYA PEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325124 HARDIANA EKA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325123 HASNA DWIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325112 HERLINA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325139 ILHAM RAKA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325117 INDRI RESTU GUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325148 JENDRO DIU H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325091 LISA AMELIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325085 MAIMUNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325111 MUHAMAD LUTFI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325122 MUHAMAD YASIN ANDORO H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010325104 NABILA ALODIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325132 NATHASYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325118 NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325116 PUTRI RAHAYU PERMATA ISLAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325099 RAFLI PRADITYA ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010325136 RICA ERLIYANA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325130 RINI TRESNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010325087 SALMA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010325084 SANDRA CAESARIA KASLINDA SM H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325089 SHAQILA DWI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325114 SHINTA RAMADHANI BERLIANA NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325126 SUNDARI OKTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010325106 ULLY NUHA PERKASA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010325131 VABIANDRA ADRELL RAVARELLY H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010325096 WAHYU SURYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325083 YULIA DHARMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 10/01

Jumlah Hadir 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 40 41 41 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 3/ 3-A2

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Pancasila

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Senin/ 01 November 2021

Waktu/ Ruang  : 10:45:00/ MY - 406

Jumlah Peserta  : 41

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

NIHIL

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 01 November 2021

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 3/ 3-A2

Jenis Ujian  : UAS

Mata Kuliah  : Pancasila

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Senin/ 10 Januari 2022

Waktu/ Ruang  : 10:45:00/ MY - 406

Jumlah Peserta  : 41

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

NIHIL

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 10 Januari 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 1 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325090 ALVANESYA PRAMUDITA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

2 202010325110 AULIA INDAH MUTIARA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

3 202010325147 AZHIRA DWI OKTAVIANIS 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

4 202010325098 DANIA TRIUTAMI 16 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 75.00 70.00 72.90 B+

5 202010325086 DEA WAHYUNI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 75.00 72.50 B+

6 202010325120 DELA ROSA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

7 202010325095 DERA HERLIANA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

8 202010325097 DHEA RIZKA MAULIDA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 60.00 69.50 B

9 202010325121 DIMAS TAUFIQURAHMAN 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 65.00 70.00 B

10 202010325094 DINDA TIARA EKA MARTAYA 16 16 70.00 70.00 80.00 80.00 0.00 100.00 75.00 75.00 85.00 81.50 A

11 202010325107 DYAZ MEYRAWATI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

12 202010325146 ELIZA DYAH AMBARWATI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

13 202010325088 FADHILA AZZAHRA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 60.00 69.50 B

14 202010325135 FEBI RAHMAWATI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 75.00 74.00 B+

15 202010325128 GHINA ALLYA PEBRIANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

16 202010325124 HARDIANA EKA MAHARANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

17 202010325123 HASNA DWIYANTI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

18 202010325112 HERLINA FEBRIYANTI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

19 202010325139 ILHAM RAKA PRATAMA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

20 202010325117 INDRI RESTU GUSTIANI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 0041509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325148 JENDRO DIU 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 70.00 73.50 B+

22 202010325091 LISA AMELIYA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

23 202010325085 MAIMUNAH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

24 202010325111 MUHAMAD LUTFI MAULANA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 60.00 68.00 B

25 202010325122 MUHAMAD YASIN ANDORO 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 60.00 68.00 B

26 202010325104 NABILA ALODIA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

27 202010325132 NATHASYAH 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 70.00 72.00 B+

28 202010325118 NURHAYATI 16 16 70.00 70.00 80.00 80.00 0.00 100.00 75.00 75.00 85.00 81.50 A

29 202010325116 PUTRI RAHAYU PERMATA ISLAMI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

30 202010325099 RAFLI PRADITYA ARDHANA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 60.00 68.00 B

31 202010325136 RICA ERLIYANA WIJAYA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 60.00 68.00 B

32 202010325130 RINI TRESNAWATI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

33 202010325087 SALMA PUTRI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 65.00 75.00 72.50 B+

34 202010325084 SANDRA CAESARIA KASLINDA SM 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

35 202010325089 SHAQILA DWI ANGGRAINI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 70.00 75.00 74.00 B+

36 202010325114 SHINTA RAMADHANI BERLIANA NASUTION 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

37 202010325126 SUNDARI OKTAVIANA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

38 202010325106 ULLY NUHA PERKASA 16 16 70.00 70.00 65.00 65.00 0.00 100.00 67.50 70.00 85.00 78.50 A-

39 202010325131 VABIANDRA ADRELL RAVARELLY 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

40 202010325096 WAHYU SURYADINATA 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 75.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 0041509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325083 YULIA DHARMAYANTI 16 16 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 100.00 65.00 75.00 65.00 71.50 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : /20211 NID / Nama Dosen 1  : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.MKelas  : 3-A8
Nama MK  : Pancasila SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : MY - 410 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 14

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325450 AURLIA HAYATUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325211 DIMAS ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325033 DWI ENTIA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI H H H H H H H H H H A H H H A H

5 202010325465 FERNANDO IMANUEL SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325459 HARFANLY BRAMLEY MUNTE H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325451 HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU H H H H H H H H H H H H H H A H

8 202010325447 INDRA SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325462 LEONALDI HUTAJULU H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325449 M.RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325455 MU`TIA ZUBAIDAH H H H H H I H H H H H H H H H H

12 202010325452 RENDY RAMADAN H H H H H H H H H H A H H H H H

13 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325453 TAMAM ZAIDAN RIZQULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 14/01

Jumlah Hadir 14 14 14 14 14 13 14 14 14 14 12 14 14 14 12 14

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 3/ 3-A8

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Pancasila

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Jumat/ 05 November 2021

Waktu/ Ruang  : 08:00:00/ MY - 410

Jumlah Peserta  : 14

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

NIHIL

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 05 November 2021

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 3/ 3-A8

Jenis Ujian  : UAS

Mata Kuliah  : Pancasila

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Jumat/ 14 Januari 2022

Waktu/ Ruang  : 08:00:00/ MY - 410

Jumlah Peserta  : 14

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

NIHIL

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 14 Januari 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 1 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325450 AURLIA HAYATUNISA 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 70.00 71.40 B

2 202010325211 DIMAS ANUGRAH 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 70.00 71.40 B

3 202010325033 DWI ENTIA 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 70.00 71.40 B

4 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI 15 13 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 81.25 65.00 70.00 65.00 68.10 B

5 202010325465 FERNANDO IMANUEL SITORUS 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 70.00 71.40 B

6 202010325459 HARFANLY BRAMLEY MUNTE 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 65.00 70.00 69.90 B

7 202010325451 HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU 15 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 65.00 70.00 69.30 B

8 202010325447 INDRA SAMUEL 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 65.00 70.00 69.90 B

9 202010325462 LEONALDI HUTAJULU 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 70.00 71.40 B

10 202010325449 M.RIZAL 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 70.00 71.40 B

11 202010325455 MU`TIA ZUBAIDAH 15 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 70.00 65.00 68.80 B

12 202010325452 RENDY RAMADAN 15 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 70.00 70.00 70.80 B

13 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 70.00 70.00 71.40 B

14 202010325453 TAMAM ZAIDAN RIZQULLAH 15 15 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 93.75 90.00 60.00 85.00 79.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : /20211 NID / Nama Dosen 1  : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.MKelas  : 3-C1
Nama MK  : Pancasila SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : MY - 302 Waktu  : 19:00-21:00 Jml Peserta  : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325015 ADHITYA RIZQI SINDU TJAHYO PRADHANAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910325048 ALVIONITA DAIRO LENDE H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325425 ALWAN FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325100 ANDRE SEGARA MAHA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325042 ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325056 ARIEF SUBAGIO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325001 CAMILIA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325127 DEIDRA AISYAH FITRI PRANANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325061 DELA AZKIATUL MAULA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325026 DELLA WIDYA AYU H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325137 DEWI ANITA SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325028 DHEA WULANDARI H H H A H H H H H H H H H H H H

13 202010325051 DIKI AL-FATHUL KHOIR H H H A H H H H H H H H H H A H

14 202010325078 EDO MAHARATMA ROSANDY H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325038 ERNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201710325298 HARI SUSILO H H H A H H H H H H H H H H H H

17 202010325009 HERWANTI SULISTIANI H H H H H H H H H H H H H H I H

18 202010325031 KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201710325002 KUKUH PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325037 MAYA PUSPITASARI SUROSO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325040 MOEHAMMAD TAUFAN H H H H H H H H H H H H H H A H

22 202010325012 MOHAMMAD FAHRIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325044 MUHAMMAD YASIR MEKOTONDA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325005 NAOMI CHARISSA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325022 NUR KAMILAH APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010325020 RAHUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325133 RAMA YUNIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325029 REGITA VISCA ASMARADINANDA S. H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325119 RISKA SANLLYIN KEYSYHA PUTRI KAKORI H H H H H H H H H H A H H H H H

30 202010325101 ROSIANA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010325109 VITRIA NUR CHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325008 ZAHRA ALFIRA NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 10/01

Jumlah Hadir 32 32 32 29 32 32 32 32 32 32 31 32 32 32 29 32

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 3/ 3-C1

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Pancasila

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Senin/ 01 November 2021

Waktu/ Ruang  : 19:00:00/ MY - 302

Jumlah Peserta  : 32

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

NIHIL

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 01 November 2021

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 3/ 3-C1

Jenis Ujian  : UAS

Mata Kuliah  : Pancasila

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Senin/ 10 Januari 2022

Waktu/ Ruang  : 19:00:00/ MY - 302

Jumlah Peserta  : 32

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

NIHIL

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 10 Januari 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 1 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-C1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325015 ADHITYA RIZQI SINDU TJAHYO PRADHANAPUTRA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 75.00 65.00 73.00 B+

2 201910325048 ALVIONITA DAIRO LENDE 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 75.00 65.00 73.00 B+

3 202010325425 ALWAN FAUZI 16 16 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

4 202010325100 ANDRE SEGARA MAHA PUTRA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

5 202010325042 ANDRIANI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

6 202010325056 ARIEF SUBAGIO 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 65.00 70.00 B

7 202010325001 CAMILIA AMANDA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 65.00 70.00 B

8 202010325127 DEIDRA AISYAH FITRI PRANANTI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 65.00 70.00 B

9 202010325061 DELA AZKIATUL MAULA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 75.00 70.00 75.00 B+

10 202010325026 DELLA WIDYA AYU 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 75.00 65.00 73.00 B+

11 202010325137 DEWI ANITA SIMAMORA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

12 202010325028 DHEA WULANDARI 16 15 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 93.75 72.50 65.00 60.00 67.40 B-

13 202010325051 DIKI AL-FATHUL KHOIR 16 14 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 87.50 72.50 75.00 60.00 69.80 B

14 202010325078 EDO MAHARATMA ROSANDY 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 75.00 60.00 71.00 B

15 202010325038 ERNAWATI 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

16 201710325298 HARI SUSILO 16 15 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 93.75 72.50 65.00 60.00 67.40 B-

17 202010325009 HERWANTI SULISTIANI 16 15 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 93.75 72.50 65.00 60.00 67.40 B-

18 202010325031 KHOIRUNISA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

19 201710325002 KUKUH PRASETIO 16 16 85.00 85.00 85.00 85.00 0.00 100.00 85.00 70.00 80.00 80.00 A

20 202010325037 MAYA PUSPITASARI SUROSO 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 70.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 0041509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-C1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325040 MOEHAMMAD TAUFAN 16 15 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 93.75 72.50 70.00 65.00 70.90 B

22 202010325012 MOHAMMAD FAHRIZAL 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 65.00 70.00 B

23 202010325044 MUHAMMAD YASIR MEKOTONDA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 75.00 60.00 71.00 B

24 202010325005 NAOMI CHARISSA SIMANJUNTAK 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 60.00 69.50 B

25 202010325022 NUR KAMILAH APRILIA 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 75.00 65.00 73.00 B+

26 202010325020 RAHUL ANWAR 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 60.00 69.50 B

27 202010325133 RAMA YUNIAR 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 75.00 65.00 73.00 B+

28 202010325029 REGITA VISCA ASMARADINANDA S. 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

29 202010325119 RISKA SANLLYIN KEYSYHA PUTRI KAKORI 16 15 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 93.75 72.50 70.00 60.00 68.90 B

30 202010325101 ROSIANA DEWI 16 16 85.00 85.00 85.00 85.00 0.00 100.00 85.00 70.00 80.00 80.00 A

31 202010325109 VITRIA NUR CHOLIFAH 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 65.00 60.00 68.00 B

32 202010325008 ZAHRA ALFIRA NURJANAH 16 16 65.00 65.00 80.00 80.00 0.00 100.00 72.50 70.00 60.00 69.50 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MN-3126 Smt/Thn  : 5/20211 NID / Nama Dosen 1  : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.MKelas  : 5-A3
Nama MK  : Pengambilan Keputusan Manajerial SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : MY - 303 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910325206 AHMAD REZA PAHLEVI MA'SUM H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910325489 AKHMAD BUKHORI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910325225 ALFARO MULIEL MUKTI H H H H H H H H H H H H A H H H

4 201910325235 ANDREAN DIKA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910325201 ANGELA PUTRI CAHAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910325237 ARVIA NIANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910325195 AYU FITRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910325236 DEA FITRIA BAKTY H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910325221 DESRYANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910325244 DESY ARISANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910325510 DEVAN AUFADLIAN SYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910325493 DEWI JULIANTI PRASISKA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910325190 DIMAS ANGGI PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910325219 ENDANG TRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910325488 ERIWAYS CLARAYUSTINA H H H H H H H H H H H H A H H H

16 201910325257 FATIA NURULLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910325204 FIANA HAYUNING WULAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910325465 JANTIKA NUR VIRZAMNI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910325485 JIHAN NABILAH PUTRI ADNAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910325505 JODI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910325213 JULIAN EKA KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910325210 KADEK WIRANATA ISMUNANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910325509 KHOFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910325188 KHOIRUN NISA EKA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910325501 LAURA OLIVIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910325231 LISA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910325487 LUSYANA WIDIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910325471 MARSHANDA CYNTANA FITRIA R H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910325234 MEISYA DWI WULAN DARI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910325512 MELAWATI HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910325256 MOCHAMAD ARIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910325249 MUHAMMAD HARDY BIMANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910325217 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910325252 MUHAMMAD YANUARLY FIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910325515 NABIL MAKARIM A H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910325250 NIA NADIA HASIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910325474 NYIMAS FRESCHA LANGEN SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910325198 PUTRI AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910325241 RAFI ANANDA OSFERI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910325477 RATNA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910325251 REGITA CAHYANI SACHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910325209 RIZA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910325506 RIZKA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 201910325230 ROHMAN NUL KARIM H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910325192 SIGIT PUJO ARYANTO H H H H H H H H H H H H H H A H

46 201910325197 SISKA PRAMUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910325214 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

48 201910325495 TAUFIK ADHY PRASETYO A H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010325193 TIARA NURHIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

50 201910325248 VIA TIA RIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 12/01

Jumlah Hadir 48 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 48 50 49 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 5/ 5-A3

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Pengambilan Keputusan Manajerial

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Rabu/ 03 November 2021

Waktu/ Ruang  : 10:45:00/ MY - 303

Jumlah Peserta  : 50

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

NIHIL

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 03 November 2021

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Ganjil/ 5/ 5-A3

Jenis Ujian  : UAS

Mata Kuliah  : Pengambilan Keputusan Manajerial

Dosen Penguji  : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M

Hari/ Tanggal Ujian  : Rabu/ 12 Januari 2022

Waktu/ Ruang  : 10:45:00/ MY - 303

Jumlah Peserta  : 50

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

Nihil

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 12 Januari 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 1 1.

2 Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-3126 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0041509042 / Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pengambilan Keputusan Manajerial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGAMBILAN KEPUTUSAN MANAJERIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910325206 AHMAD REZA PAHLEVI MA'SUM 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 75.00 0.00 34.00 E

2 201910325489 AKHMAD BUKHORI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

3 201910325225 ALFARO MULIEL MUKTI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

4 201910325235 ANDREAN DIKA HIDAYAT 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

5 201910325201 ANGELA PUTRI CAHAYA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

6 201910325237 ARVIA NIANWAR 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

7 201910325195 AYU FITRI ANDINI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

8 201910325236 DEA FITRIA BAKTY 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

9 201910325221 DESRYANI PUTRI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 75.00 0.00 34.00 E

10 201910325244 DESY ARISANDI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

11 201910325510 DEVAN AUFADLIAN SYAH 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

12 201910325493 DEWI JULIANTI PRASISKA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

13 201910325190 DIMAS ANGGI PRAYOGA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

14 201910325219 ENDANG TRI LESTARI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

15 201910325488 ERIWAYS CLARAYUSTINA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 75.00 0.00 34.00 E

16 201910325257 FATIA NURULLITA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

17 201910325204 FIANA HAYUNING WULAN 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

18 201910325465 JANTIKA NUR VIRZAMNI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 75.00 0.00 34.00 E

19 201910325485 JIHAN NABILAH PUTRI ADNAN 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

20 201910325505 JODI SETIAWAN 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-3126 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M
NAMA MK : Pengambilan Keputusan Manajerial SKS : 3 NID : 0041509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGAMBILAN KEPUTUSAN MANAJERIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910325213 JULIAN EKA KURNIA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

22 201910325210 KADEK WIRANATA ISMUNANDAR 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

23 201910325509 KHOFIFAH 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

24 201910325188 KHOIRUN NISA EKA SALSABILA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

25 201910325501 LAURA OLIVIA PUTRI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

26 201910325231 LISA SAFIRA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 75.00 0.00 34.00 E

27 201910325487 LUSYANA WIDIYANTI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

28 201910325471 MARSHANDA CYNTANA FITRIA R 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

29 201910325234 MEISYA DWI WULAN DARI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

30 201910325512 MELAWATI HASANAH 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

31 201910325256 MOCHAMAD ARIANSYAH 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

32 201910325249 MUHAMMAD HARDY BIMANTORO 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

33 201910325217 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

34 201910325252 MUHAMMAD YANUARLY FIKRI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

35 201910325515 NABIL MAKARIM 8 7 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 43.75 32.50 70.00 0.00 31.90 E

36 201910325250 NIA NADIA HASIWI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

37 201910325474 NYIMAS FRESCHA LANGEN SARI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

38 201910325198 PUTRI AYU LESTARI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

39 201910325241 RAFI ANANDA OSFERI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

40 201910325477 RATNA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Nita Komala Dewi, S.I.Kom., M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGAMBILAN KEPUTUSAN MANAJERIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910325251 REGITA CAHYANI SACHRI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

42 201910325209 RIZA AMELIA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

43 201910325506 RIZKA AULIA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

44 201910325230 ROHMAN NUL KARIM 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

45 201910325192 SIGIT PUJO ARYANTO 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E

46 201910325197 SISKA PRAMUDIA 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

47 201910325214 SITI AISYAH 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 75.00 0.00 34.00 E

48 201910325495 TAUFIK ADHY PRASETYO 8 7 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 43.75 32.50 70.00 0.00 31.90 E

49 202010325193 TIARA NURHIKMAH 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 70.00 0.00 32.50 E

50 201910325248 VIA TIA RIANI 8 8 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 50.00 32.50 65.00 0.00 31.00 E
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